
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar Parkeerbelastingen Dordrecht 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente Dordrecht; 

  

gezien het voorstel inzake Actualisering Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar Parkeerbelastingen in 

verband met de reorganisatie (voortvloeiend uit Besturing en Inrichting) per 1 januari 2025; 

  

gelet op: 

- artikel 1, lid 1 van Ambtenarenwet 2017 en artikel 1 lid 2 jo artikel 2, sub b van het Uitvoeringsbesluit 

Ambtenarenwet 2017; 

- artikel 231, tweede lid, onder b van Gemeentewet; 

  

  

B E S L U I T : 

  

  

  
  

1. de clustermanager Ruimtelijk Beheer aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in arti- 

kel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet, voor wat betreft de parkeerbelastingen; 

2. het voorgaande aanwijzingsbesluit tot ambtenaar als bedoeld in artikel 231, lid 2 sub b van de 

Gemeentewet van 21 augustus 2018 in te trekken; 

3. dit besluit in werking te laten treden op de dag na de bekendmaking van dit besluit en terug te 

laten werken tot 1 januari 2025. 

  

  

  

Aldus besloten in de vergadering van 28 januari 2025. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, P.A.C.M. van der Velden 

secretaris, burgemeester 

Nr. 56538 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 56538 11 februari 2025 1 



Bijlage 1 behorende bij het Aanwijzingsbesluit Invorderingsambtenaar HR en Financiën 
  

Gemeentelijke heffingen als bedoeld in artikel 2: 

- Leges 

- Lijkbezorgingsrechten 

- Marktgeld 

- Parkeerbelasting (vergunningafgifte) 

Gemeenteblad 2025 nr. 56538 11 februari 2025 2 


